Catalogus jongdierenkeuring 2022

Pred. Punten

G
ZG

ZG
1F

ZG
1F

2F
ZG
ZG

1F

ZG

1F
ZG

1F
2F

1F
ZG
ZG

1F
absent

91,5
94,0

93,5
95,5
94,5
95,5

95,0
93,0
94,0
95,5

94,5

95,0
94,5

95,5
95,0

95,5
93,5
94,5

95,0

(0]

10
11

12
13

14
15

16
17
18

19
20

rassen

Ras
Vlaamse Reus
Vlaamse Reus

Papillon
Papillon
Papillon
Papillon

Duitse Hangoor
Duitse Hangoor
Duitse Hangoor
Duitse Hangoor

Duitse Hangoor

Duitse Hangoor
Duitse Hangoor

Duitse Hangoor
Duitse Hangoor

Duitse Hangoor
Duitse Hangoor
Duitse Hangoor

Tan
Tan

: Tan, Teddydwerg, Kleurdwerg

Keurmeester: Johan de Zeeuw (B) uit Langerak (hoofdkeurmeester)

Keurmeester: Henk-Jan Ekkelboom (C) uit Kamperveen

: Vlaamse Reus, Papillon, Duitse Hangoor

Nederlandse Hangoordwerg, Lotharingerdwerg
Papillondwerg, Pool blauwoog

Kleur
Geel
Geel

Konijngrijs
Zwart

Zwart

Zwart
Konijngrijs
Konijngrijs
Konijngrijs
Konijngrijs
Konijngrijs
Konijngrijs
Konijngrijs
Konijngrijs bont
Konijngrijs bont

Konijngrijs bont
Konijngrijs bont
Konijngrijs bont

Zwart
Zwart

Geslacht
Voedster
Voedster

Ram
Voedster
Ram
Voedster

Voedster
Voedster
Voedster
Voedster

Ram

Voedster
Voedster

Voedster
Voedster

Ram
Ram
Ram

Ram
Ram

Oormerk
2Z0 - 438
2Z0 - 439
2720 - 212
2Z0 - 210
2720 - 402
2Z0 - 401
2720 - 337
2Z0 - 336
2Z0 - 335
2Z0 - 333
2720 -542
2Z0 -541
2Z0 - 539
2Z0 - 205
2Z0 - 203
2Z0 - 343
2Z0 - 340
2Z0 - 338
2Z0 - 344
220 - 422

Klasse
B

mw Www »>» OO O WMWK ® ® >» >»

Inzender
Paul Bartelink
Paul Bartelink

Fokkerij de Papillon
Fokkerij de Papillon
Fokkerij de Papillon
Fokkerij de Papillon

Theo Tijman
Theo Tijman
Theo Tijman
Theo Tijman

Theo Tijman

Theo Tijman
Theo Tijman

Theo Tijman
Theo Tijman

Theo Tijman
Theo Tijman
Theo Tijman

Toon Holtmaat
Toon Holtmaat
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2F
ZG
ZG

1F

ZG
1F

ZG

F

ZG

ZG

F

ZG

F
absent

ZG
1F

ZG
@]

ZG
@]

ZG
ZG

G
ZG

ZG

ZG

95,5
92,5
94,5
96,0

93,5
95,0

93,0
95,0
93,5
94,0
95,0
94,5
95,0

93,0
95,0

93,0

94,5

93,5
92,0

91,0
93,5

91,0

94,0

92,0

21
22
23
24

25
26

27
28
29
30
31
32
33
34

35
36

37
38

39
40

41
42

43
44

45
46

47
47a

48

Tan
Tan
Tan
Tan

Tan
Tan

Tan
Tan
Tan
Tan
Tan
Tan
Tan
Tan

Ned.
Ned.

Ned.
Ned.

Ned.
Ned.

Ned.
Ned.

Ned.
Ned.

Ned.
Ned.

Ned.
Ned.

Ned.

Hangoordwerg
Hangoordwerg

Hangoordwerg
Hangoordwerg

Hangoordwerg
Hangoordwerg

Hangoordwerg
Hangoordwerg

Hangoordwerg
Hangoordwerg

Hangoordwerg
Hangoordwerg

Hangoordwerg
Hangoordwerg

Hangoordwerg

Zwart
Zwart
Zwart
Zwart

Zwart
Zwart

Zwart
Zwart
Zwart
Zwart
Zwart
Zwart
Zwart
Zwart

Blauw
Blauw

Blauw
Blauw

Madagascar
Madagascar

Isabella
Isabella

Isabella
Isabella

Fawn
Fawn

Midden blauw marter
Midden blauw marter

Midden blauw marter

Voedster
Voedster
Voedster
Voedster

Ram
Ram

Voedster
Voedster
Voedster
Voedster
Voedster
Voedster
Voedster
Voedster

Ram
Voedster

Ram
Ram

Ram
Ram

Ram
Voedster

Voedster
Voedster

Voedster
Voedster

Ram
Ram

Voedster

2WN
2Z0
270
2Z0

2Z0
2Z0

2KF
2Z0
2Z0
2720
2Z0
2720
2Z0
2720

2Z0
2720

2Z0
2RD

2Z0
270

2HC
2HC

2HC
270

2Z0
270

2Z0
270

270

- 330
- 343
- 347
- 350

- 630
- 623

- 513
- 625
- 518
- 519
- 520
- 609
- 622
- 629

- 441
- 440

- 502
- 530

- 512
- 511

- 421
- 301

- 504
- 604

- 410
- 510

- 215
- 136

- 413
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Toon Holtmaat
Toon Holtmaat
Toon Holtmaat
Toon Holtmaat

Toon Holtmaat
Toon Holtmaat

Toon Holtmaat
Toon Holtmaat
Toon Holtmaat
Toon Holtmaat
Toon Holtmaat
Toon Holtmaat
Toon Holtmaat
Toon Holtmaat

Herman Moleman

Herman Moleman

Comb.
Comb.

Comb.
Comb.

Comb.
Comb.

Comb.
Comb.

het Dwergenhuis
het Dwergenhuis

het Dwergenhuis
het Dwergenhuis

het Dwergenhuis
het Dwergenhuis

het Dwergenhuis
het Dwergenhuis

Jouke Weusthof

Comb.

het Dwergenhuis

Jouke Weusthof

Comb.

het Dwergenhuis

Jouke Weusthof
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NE
ZG
NE
ZG
ZG

ZG
1F

ZG
ZG

ZG
1F

@)
ZG
ZG
ZG
1F
1F

ZG
1F

ZG
ZG

G
ZG

ZG

ZG

93,0
92,0
93,5
92,0
92,5

94,5
95,0

94,0
94,5

93,5
96,0

94,0
94,0
93,5
95,5
96,5

93,0
95,0

94,0
93,0

90,5
92,0

94,5

93,0

49
50
51
52
53

54
55

56
57

58
59

60
61
62
63
64
65

66
67

68
69

70
71

72

73

Ned. Hangoordwerg
Ned. Hangoordwerg
Ned. Hangoordwerg
Ned. Hangoordwerg
Ned. Hangoordwerg

Lotharingerdwerg
Lotharingerdwerg

Lotharingerdwerg
Lotharingerdwerg

Papillondwerg
Papillondwerg

Papillondwerg
Papillondwerg
Papillondwerg
Papillondwerg
Papillondwerg
Papillondwerg

Teddydwerg
Teddydwerg

Teddydwerg
Teddydwerg

Teddydwerg
Teddydwerg

Teddydwerg

Kleurdwerg

is Blauw Sallander

Voedster

Midden sepia bruin marte Voedster

is Blauw Sallander

Blauw bont
Blauw bont

Madagascar
Madagascar

Madagascar
Madagascar

Blauw
Blauw

Driekleur zwart

Driekleur zwart

Driekleur blauw

Madagascar
Madagascar
Madagascar

Zwart
Zwart

Blauw
Blauw

Geel
Geel

Wit blauwoog

Konijngrijs

Voedster
Voedster
Ram

Voedster
Voedster

Ram
Voedster

Voedster
Voedster

Ram
Ram
Voedster
Ram
Voedster
Voedster

Voedster
Voedster

Ram
Voedster

Voedster
Voedster

Ram

Ram

270
2Z0
2Z0
2RD
2RD

2Z0
2Z0

2720
2Z0

2720
2Z0

2720
2Z0
270
2Z0
270
2Z0

270
2Z0

270
2Z0

270
2Z0

270

270

- 602
- 635
- 306
- 303
- 523

- 217
- 117

- 314
- 313

- 423
- 424

- 111
- 353
- 432
- 115
- 222
- 321

- 312
- 420

- 516
- 514

- 309
- 311

- 419

- 133
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Comb. het Dwergenhuis
Comb. het Dwergenhuis
Comb. het Dwergenhuis
Comb. het Dwergenhuis
Comb. het Dwergenhuis

Bjorn Brunink
Bjorn Brunink

Bjorn Brunink
Bjorn Brunink

Marcel Brunink
Marcel Brunink

Marcel Brunink
Marcel Brunink
Marcel Brunink
Marcel Brunink
Marcel Brunink
Marcel Brunink

Stella van den Burg
Stella van den Burg

Stella van den Burg
Stella van den Burg

Stella van den Burg
Stella van den Burg

Stella van den Burg

Joop Damink
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ZG
o

ZG
1F
1F

ZG
1F

1F
ZG
ZG

G
ZG

ZG
2F
1F

G

G

ZG

G
G
ZG

ZG
ZG
o

ZG

ZG
ZG
ZG

93,0

92,0
96,0
95,0

92,5
95,5

96,5
94,0
94,5

91,5
92,0

92,5
95,0
95,5
91,5
91,5
92,5

91,0
91,0
92,0
93,5
93,5
93,0

93,0
92,0
93,0

74
75

76
77
78

79
80

81
82
83

84
85

86
87
88
89
90
91

92
93
94

95
96
97
98

99
100
101

Kleurdwerg
Kleurdwerg

Kleurdwerg
Kleurdwerg
Kleurdwerg

Kleurdwerg
Kleurdwerg

Kleurdwerg
Kleurdwerg
Kleurdwerg

Kleurdwerg
Kleurdwerg

Kleurdwerg
Kleurdwerg
Kleurdwerg
Kleurdwerg
Kleurdwerg
Kleurdwerg

Kleurdwerg
Kleurdwerg
Kleurdwerg

Kleurdwerg
Kleurdwerg
Kleurdwerg
Kleurdwerg

Kleurdwerg
Kleurdwerg
Kleurdwerg

Konijngrijs
Konijngrijs
Konijngrijs
Konijngrijs
IJzergrauw

IJzergrauw
IJzergrauw

IJzergrauw
Chinchilla
Chinchilla

Tanpatroon zwart
Tanpatroon zwart

Tanpatroon zwart
Tanpatroon zwart
Tanpatroon zwart
Tanpatroon zwart
Tanpatroon zwart
Tanpatroon zwart

Tanpatroon zwart
Tanpatroon zwart
Tanpatroon blauw

Tanpatroon blauw
Tanpatroon blauw
Tanpatroon blauw
Tanpatroon blauw

Tanpatroon blauw
Tanpatroon blauw
Tanpatroon blauw

Ram
Ram

Voedster
Voedster
Ram

Ram
Ram

Voedster
Ram
Voedster

Ram
Ram

Voedster
Voedster
Voedster
Voedster
Voedster
Voedster

Ram
Voedster
Voedster

Ram
Ram
Ram
Ram

Voedster
Voedster
Voedster

270
2Z0

2Z0
2Z0
2Z0

2Z0
2Z0

2Z0
2Z0
2720

2Z0
2720

1153
1153
1153
270
2Z0
270

2Z0
270
1153

1153
1153
1153
1153

1153
1153
1153

- 322
- 324

- 323
- 522
- 209

- 403
- 404

- 304
- 435
- 523

- 362
- 363

- 3216
- 4252
- 4256
- 359
- 360
- 361

- 508
- 507
- 121

- 3229
- 3228
- 3230
- 4240

- 4243
- 4254
- 4255
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Joop Damink
Joop Damink

Joop Damink
Roy Tijman
Rob Ziemerink

Rob Ziemerink
Rob Ziemerink

Rob Ziemerink
Roy Tijman
Roy Tijman

Hans Fokke
Hans Fokke

Herman Oldenhof
Herman Oldenhof
Herman Oldenhof
Hans Fokke
Hans Fokke
Hans Fokke

Hans Fokke
Hans Fokke
Herman Oldenhof

Herman Oldenhof
Herman Oldenhof
Herman Oldenhof
Herman Oldenhof

Herman Oldenhof
Herman Oldenhof
Herman Oldenhof
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ZG
1F

2F
F
1F

1F
1F
ZG

ZG

Einduitslag en prijzenschema

92,0
95,0

96,0
95,0
96,5

95,0
96,0
94,5

94,5

102
103

104
105
106

107
108
109

110

Mooiste dier keuring:

A-Klasse
Mooiste dier:

Mooiste op 1 na:
Mooiste op 2 na:

B-Klasse
Mooiste dier:

Mooiste op 1 na:
Mooiste op 2 na:

C-Klasse
Mooiste dier:

Mooiste op 1 na:
Mooiste op 2 na:

aoc-Klasse
Mooiste dier:

81

108
14

81
65
106

77
12
26

Kleurdwerg
Kleurdwerg

Kleurdwerg
Kleurdwerg
Kleurdwerg

Pool blauwoog
Pool blauwoog
Pool blauwoog

Pool blauwoog

Kleurdwerg

Pool blauwoog
Duitse Hangoor
Niet toegekend

Kleurdwerg
Papillondwerg
Kleurdwerg

Kleurdwerg
Duitse Hangoor
Tan

Niet toegekend

Tanpatroon blauw

Zilvervos zwart

Zilvervos zwart
Zilvervos zwart
Zilvervos zwart

Wit

IJzergrauw

Wit
Konijngrijs bont

IJzergrauw
Madagascar
Zilvervos zwart

Konijngrijs
Konijngrijs
Zwart

Voedster
Ram

Voedster
Voedster
Voedster

Ram
Voedster
Voedster

Ram

Voedster

Voedster
Voedster

Voedster
Voedster
Voedster

Voedster
Voedster
Ram

1153
2Z0

2Z0
2Z0
2Z0

2Z0
2Z0
2Z0

2Z0

2720

2Z0
270

270
2Z0
270

2Z0
270
2Z0

- 5247
- 434

- 437
- 328
- 327

- 130
- 131
- 411

- 540

- 304

- 131
- 205

- 304
- 321
- 327

- 522
- 541
- 623
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Herman Oldenhof

Roy Tijman

Roy Tijman
Roy Tijman
Roy Tijman

Tiebe Tijman
Tiebe Tijman
Tiebe Tijman

Tiebe Tijman

Rob Ziemerink

Tiebe Tijman
Theo Tijman

Rob Ziemerink
Marcel Brunink
Roy Tijman

Roy Tijman
Theo Tijman
Toon Holtmaat

Predikaat

F

T

m T

96,5

96,0
95,5

96,5
96,5
96,5

96,0
95,0
95,0



